
2023 年 4 月吉日 

 
取引先各位 

 

 

大阪支店事務所移転のお知らせ 
 

 

セノー株式会社  

セノーメンテナンスサービス株式会社 

                            代表取締役  山本  泰広 

 

拝啓  

立冬の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社大阪支店は下記のとおりミズノ株式会社大阪本社へ移転することとなりました。 

お取引先様の信頼にお応えできるよう、ミズノグループの一員として一層の努力をしてまいる所

存でございますので、今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りまわりますようお願い申し上げます。  

まずは、略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新所在地 大阪府大阪市住之江区南港北 1-12-35 （ミズノ株式会社 大阪本社 23階） 

郵便番号 〒559-8510 

電話番号 06‐6614‐8265（セノー・セノーメンテナンスサービス） 

FAX番号 06‐6614‐8383（セノー・セノーメンテナンスサービス） 

業務開始日 2023年 4月 17日（月） 

4月 15日（土）、16日（日）は移転作業のため、電話・ＦＡＸが繋がりませんので、 

恐れ入りますが、業務開始日以降のご連絡をお願い申し上げます。    


